Không chấp nhận yêu cầu phản tố của bà Nguyễn Thị Triều T về việc 

buộc ông Đào Duy V, bà Dương Thị O phải trả lại tiền cọc là 2.000.000.000 

(hai tỷ) đồng và tiền phạt cọc là 2.000.000.000 (hai tỷ) đồng. 

3. Về án phí: Bà Nguyễn Thị Triều T phải chịu án phí dân sự sơ thẩm  là 

300.000 (ba trăm nghìn) đồng và 112.000.000 (một trăm mười hai triệu) đồng, 

8  

được trừ vào số tiền 56.000.000 (năm mươi sáu triệu) đồng tiền tạm ứng án phí 

đã nộp theo biên lai thu số 0077017 ngày 10/4/2025 của Chi cục Thi hành án 

dân sự quận  B T, Thành phố Hồ Chí Minh (nay là Phòng thi hành án dân sự 

khu vực 9 -Thành phố Hồ Chí Minh). Bà Nguyễn Thị Triều T còn phải nộp 

thêm số tiền án phí là 56.300.000 (năm mươi sáu triệu ba trăm nghìn) đồng.  

4. Án phí dân sự phúc thẩm:  

- Bà Nguyễn Thụy Triều T phải chịu số tiền án phí dân sự phúc thẩm là 

300.000 (ba trăm nghìn) đồng, được trừ vào số tiền 300.000 (ba trăm nghìn) 

đồng tiền tạm ứng án phí đã nộp theo biên lai ngày 21/8/2025 của Thi hành án